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Stockholms stads grundskolor har möjlighet att ansöka om plats för en elev i CSI-grupp. Elever 
som är i behov av särskilt stöd ska kunna få det tillgodosett på den skola eleven går på. Det är 
därför endast ett fåtal elever kan vara aktuella för det särskilda stöd som erbjuds inom CSI-
grupperna. Det finns för närvarande 10 grupper för cirka 200 elever. 

Om du vill ha vägledning kring särskilt stöd eller inför en ansökan till CSI-grupp, så kontakta 
gärna uppföljningsenheten med ett mejl till funktionsbrevlådan nedan. 

Uppföljningsenheten tar emot och bedömer alla ansökningar. Ansökan bedöms utifrån de 
underlag som skolan har skickat in. Om handläggarna behöver kompletterande information så 
tar de kontakt med rektorn. Efter sista ansökningsdag och när alla ansökningar har bedömts, 
kommer de elever som bedöms behöva de lediga platserna bäst att få ett erbjudande om plats. 
Beslutet fattas av grundskoledirektören. Om en vårdnadshavare tackar nej till erbjuden plats 
kommer platsen erbjudas till en annan elev. 

Under 2019 kommer beslutsprocessen om att erbjuda elever plats i CSI-grupperna att fattas 
under två beslutsomgångar i april/maj respektive september/oktober. Plats i CSI-gruppen 
erbjuds i regel från nästa termin. Sista ansökningsdag för vårens ansökningsomgång är 31 mars 
och sista ansökningsdag för höstens beslutsomgång är den 31 augusti. 

Viktigt att tänka på innan en ansökan skickas in: 

• Använd den aktuella ansökningsblanketten nedan. Följ instruktionerna noga så att alla uppgifter 
och samtliga underlag som efterfrågas finns med. 

• Att skolan bör ha genomfört vad som ankommer på en skola i enlighet med kapitel 3 i skollagen, 
alltså att man har gått hela åtgärdstrappan med extra anpassningar, utredning om behov av 
särskilt stöd och genomförande av särskilt stöd. 

• Det bör tydligt framgå av ansökan att eleven har ett omfattande behov av särskilt stöd. 
Kriterierna för vad som är omfattande behov av särskilt stöd är desamma som gäller för att en 
elev ska anses tillhöra målgruppen för verksamhetsstöd. 

• Det ska finnas ett aktuellt åtgärdsprogram i vilket det finns inskrivet beslut om särskilt stöd. För 
att det ska vara motiverat att eleven bereds plats i CSI-grupp bör de beslutade stödåtgärderna 
vara så omfattande att de kan betraktas som extraordinära. 

• Skolan bör ha gjort en ny utredning som motiverar aktuellt stödbehov. 
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